电气连接系统选型手册
Electrical connection system
selection guide
其它系列        电气产品选型手册，欢迎垂询索取！
大电流端子
本手册中所附图片以供参考，实物以实际销售产品为准；
规格参数如有误差和变动，以本公司商务核实为准。
All images are reference only,any change without notification

RTC系列 大电流接线端子
见安装示意图
型号 型号说明
端子
颜色 型号
黑色 RTC 150-2P
RTC 150-2P RTC 150-4PRTC 150-3P
RTC 200-2P RTC 200-3P RTC 200-4P
尺寸
91/65.5/41外形尺寸
76.4/6.4/10.4安装尺寸
(长A/宽B/高H)
(L/ø1/ø2)
(mm)
(mm)
接线范围(mm2)
电压(V)
电流(A)
工频耐压(V/min)
8-10
M8
16-50
660
150
2500
额定数据
扭矩(N.m)
压接螺钉(mm)
其它数据
尺寸
Z-RTC 150-2P
G-RTC 150A-2P透明防尘盖：
快速标记条：
* 默认出货为不含隔片，防电弧隔片需另选配
RTC 150-3P
115/65.5/41
38.2/6.4/10.4
8-10
M8
16-50
660
150
2500
Z-RTC 150-3P
G-RTC 150A-3P
GP-RTC 150
RTC 150-4P
153/65.5/41
76.4/6.4/10.4
8-10
M8
16-50
660
150
2500
G-RTC 150A-4P
Z-RTC 150-4P
GP-RTC 150隔片
见安装示意图
说明

常用产品塑料颜色标识
常用产品颜色色样 产品型号标识示例颜色1)
灰色: 缩写“GY”， 灰度-25% 常用色：灰色，型号表示为：
RUK 5 N
RUDK 4
RURTK /S
RUK5 -MTK -P/P 等等。
铁灰色: 缩写“IGY” 常用色：铁灰色，型号表示为：
RPITT2.5  IGY
... 等等。
橘黄: 缩写“OG”
橘黄色，主要用于标记条“10”的倍数号，
如横向10，10…标识为ZB5，横10;
　竖向10，10…标识为ZB5，竖10;
　横向10，20…标识为ZB5，横10 -100;
　竖向10，20…标识为ZB5，竖10 -100。
褐红色: 缩写“RD”
(简写“红色”)
红色，型号表示为：
RUK 5 N RD
RUDK 4 RD
RURTK /S RD
RUDK 4 -MTK -P/P RD等等。
天蓝色: 缩写“BU”
(简写“蓝色”)
R蓝色，型号表示为：
RUK 5 N BU
RUDK 4 BU
RURTK /S BU
RUK5 -MTK -P/P BU等等。
黄色: 缩写“YE” 黄色，型号表示为：
RUK 5 N YE
RUDK 4 YE
RURTK /S YE
RMTK -P/P YE等等。
鲜绿色: 缩写“GN”
(简写“绿色”)
绿色，主要用于接地端子。
黑色: 缩写“BK” 黑色，主要用于保险丝端子和RBN系列端子。
型号表示为：
RUK 5-HESI
RUK 10-DRESI
RBN 10-150W等。
白色: 缩写“WH” 白色，主要用于常规标记条，如：
ZB4,  ZB5,  ZB6,  ZB8,  ZB10,  ZB12